
U s n e s e n í 
------------------- 

 
ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 22. 9. 2021 

 
 
Usnesení č. 58/2021 
 
Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program zasedání zastupitelstva města. 
 
 
Usnesení č. 59/2021 
 
Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí rezignaci Ing. Petra Veselého na funkci člena  
a předsedy kontrolního výboru Zastupitelstva města Beroun a zánik jeho členství v tomto výboru.  
 
 
Usnesení č. 60/2021 

Zastupitelstvo města Beroun volí předsedou kontrolního výboru pana Kamila Macharta.  
 
 
Usnesení č. 61/2021 

1. Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s navržením paní Věry Musilové, bytem Beroun a paní 
Jiřiny Merglové, bytem Beroun do funkce přísedících Okresního soudu v Berouně. 
 

2. Zastupitelstvo města Beroun ukládá starostce města požádat jménem zastupitelstva města,  
v souladu s § 64 odst. 3 zákona o soudech a soudcích, přísedících a státní správě soudů  
a o změně některých zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, 
předsedkyni Okresního soudu v Berouně o vyjádření k navrženým kandidátkám.  
 

3. Zastupitelstvo města Beroun pověřuje starostku města, aby požádala Ministerstvo vnitra  
o vydání osvědčení podle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé 
další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích ČR, ve znění 
pozdějších předpisů, pro navrženou kandidátku Věru Musilovou. 
 

 
Usnesení č. 62/2021 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě  
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace 
Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun,  
IČ: 26615509, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna specifikace projektu. 
 
 
Usnesení č. 63/2021 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Ceny města Beroun: 

1. paní Věře Bočkové za dlouholetou obětavou činnost v čele Klubu důchodců Beroun, který 
pod jejím vedením umožňuje starším obyvatelům města aktivní společensko - kulturní vyžití. 



2. panu Rudolfu Kadeřábkovi, in memoriam, za jeho úspěšnou dlouholetou literární činnost, ve 
které oslavoval své město Beroun a jeho významné či jinak zajímavé obyvatele. 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Čestného občanství města Beroun: 
 

1. Prof. Václavu Talichovi, in memoriam,  za povznesení českého hudebního interpretačního 
umění na světovou úroveň, za  pevné morální životní postoje a za vřelý vztah ke svému 
druhému domovu - městu  Beroun. 

 
 
Usnesení č. 64/2021 

Zastupitelstvo města Beroun rozhoduje o pořízení změny č. 4a Územního plánu Beroun zkráceným 
postupem a o jejím obsahu.  
 
 
Usnesení č. 65/2021 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí informaci o průběhu soudního řízení mezi městem 
Beroun, jako žalobcem, a společností SD Ateliér s. r. o., IČ: 27714870, se sídlem Orlí 480/7, Brno-
město, 602 00 Brno, jak žalovaným, u Městského soudu v Brně, promíjí část dluhu této společnosti  
ve výši 54 000 Kč z celkového dluhu ve výši 108 000 Kč, který má vůči městu Beroun, a souhlasí 
s uzavřením soudního smíru mezi městem Beroun a společnosti SD Ateliér s. r. o. dle předloženého 
návrhu.  
 
 
Usnesení č. 66/2021 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 
infrastruktury města Beroun, v zastupitelstvem města upraveném znění.  
 
 
Usnesení č. 67/2021 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí se založení Fondu pro správu a údržbu infrastruktury města 
Beroun.  
 
 
Usnesení č. 68/2021 

Zastupitelstvo města Beroun vyslovuje souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem 
Beroun a zastupitelkou Ing. Irenou Mastnou v souvislosti s uplatňováním Zásad pro spolupráci 
s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Beroun dle předloženého návrhu.  
 
 
Usnesení č. 69/2021 

Zastupitelstvo města Beroun nevybírá žádnou z podaných nabídek na prodej pozemků p. č. 1279/40  
v k. ú. Beroun (oddělen z p. č. 1279/4) a p. č. 2723/71 v k. ú. Beroun. 
 
 
Usnesení č. 70/2021 



Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 5/2021 ze zasedání kontrolního výboru 
konaného dne 15. 9. 2021. 
 
 
Usnesení č. 71/2021 
 
Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2021 ze zasedání finančního výboru 
konaného dne 15. 9. 2021.  
 
 
Usnesení č. 72/2021 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zápis z 5. schůze Osadního výboru Jarov konané  
dne 19. 9. 2021.  
 

 
 
RNDr. Soňa Chalupová 
starostka města Beroun 


